

28/22

# FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

2022084

**MERKANTIL s.r.o.**  
Palackého 22  
81102 Bratislava

IČO : 31383661  
DIČ : 2020303835  
IČ DPH : SK2020303835  
Tel: +421 02 x 54431728  
Fax:  
E-mail : objednavky@merkantil-obchod.  
WWW :

**Konečný príjemca** Základná umelecká škola  
Školská 257  
90042 Dunajská Lužná  
Slovensko

## Základná umelecká škola

Školská 257  
90042 Dunajská Lužná  
Slovensko

### Symbols

Konštantný 0008                      Objednávka  
Variabilný 2022084                  Sp. doprava  
Špecifický                              Sp. platby      Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

**SK91 1100 0000 0026 2800 4540**

SWIFT      TATRSKBX

### Dátum

Vystavenia      23.09.2022  
Splatnosti      **07.10.2022**  
Dodania         16.09.2022

### Odberateľ

Základná umelecká škola  
Školská 257  
90042 Dunajská Lužná  
IČO : 31810357  
DIČ :  
IČ DPH :

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Ceruzka 1500/7B grafitová		24,0000	ks	0,4500	20%	10,80	12,96 €
Ceruzka 1500/5B grafitová		36,0000	ks	0,4500	20%	16,20	19,44 €
Ceruzka 1500/4B grafitová		36,0000	ks	0,4500	20%	16,20	19,44 €
Ceruzka 1500/8B grafitová		24,0000	ks	0,4500	20%	10,80	12,96 €
Ceruzka 1500/3B grafitová		24,0000	ks	0,4500	20%	10,80	12,96 €
Ceruzka 1500/6B grafitová		24,0000	ks	0,4500	20%	10,80	12,96 €
Guma MILAN F30 Cristal		11,0000	ks	0,1500	20%	1,65	1,98 €
Guma KOHINOOR 300/60		20,0000	ks	0,1500	20%	3,00	3,60 €
Guma Pelikán AS 40		10,0000	ks	0,3750	20%	3,75	4,50 €
Guma MILAN 1220 plastická		5,0000	ks	0,5240	20%	2,62	3,15 €
Guma plastická 6421/18		5,0000	ks	0,6000	20%	3,00	3,60 €
Strúhadlo MAPED l-gloo dvojité		10,0000	ks	1,1250	20%	11,25	13,50 €
Strúhadlo FC so zásobníkom		10,0000	ks	0,7500	20%	7,50	9,00 €
Lepiaca páska 48x66 transparentná		2,0000	ks	0,9000	20%	1,80	2,16 €
Lepidlo Duvílax BD-20 dom.1kg		2,0000	ks	5,2500	20%	10,50	12,60 €
Lepiaca páska papierová 30mmx25m		2,0000	ks	0,5250	20%	1,05	1,26 €
Lepiaca páska papierová 20mmx25m		2,0000	ks	0,3000	20%	0,60	0,72 €
Farba Latex univerzál 0,8 kg		3,0000	ks	4,1233	20%	12,37	14,85 €
Markery ARTIX obojstran. 12 ks		3,0000	ks	5,2500	20%	15,75	18,90 €
Fixky GIOTTO Turbo Color 36 ks		2,0000	ks	6,3750	20%	12,75	15,30 €
Fixky GIOTTO Turbo Color 24 ks		1,0000	ks	4,4200	20%	4,42	5,31 €
Popisovač CENTROPEN 7550/30 ks		4,0000	ks	3,0000	20%	12,00	14,40 €
Markery LYRA AQUA BRUSH DUO 6ks		5,0000	ks	12,0000	20%	60,00	72,00 €
Akrylový popisovač 1mm - set 4ks		2,0000	ks	5,2500	20%	10,50	12,60 €
Akrylový popisovač 4mm - set 4ks		1,0000	ks	6,7500	20%	6,75	8,10 €
Značkovač CENTROPEN 2686 PERM. BIELY		10,0000	ks	1,2750	20%	12,75	15,30 €
Značkovač CENTROPEN 8586 PERMAN. BIELY		10,0000	ks	1,2750	20%	12,75	15,30 €
COLORINO Artist liner, sada 7 ks		1,0000	ks	10,5000	20%	10,50	12,60 €
Farbičky MONDELUZ akvarel 3718 - 24ks		2,0000	ks	10,1250	20%	20,25	24,30 €
Farbičky MONDELUZ akvarel 3719 - 36 ks		2,0000	ks	15,7500	20%	31,50	37,80 €
Farby akvarel EK sada 18 ks		4,0000	ks	3,0000	20%	12,00	14,40 €
Popisovač CENTROPEN 2637 M perm.čierny		20,0000	ks	0,6000	20%	12,00	14,40 €
Popisovač CENTROPEN 2634 S perm.čierny		20,0000	ks	0,6000	20%	12,00	14,40 €
Zvýrazňovač FC - mix		3,0000	ks	0,6000	20%	1,80	2,16 €
Farby akvarelové NP/kocka		8,0000	ks	1,8750	20%	15,00	18,00 €

# FAKTÚRA VYSTAVENÁ Č.

2022084

Pastel GIOTTO OLIO olejové kriedy 48 ks.	2,000	ks	12,000	20%	24,00	28,80 €
Pastel GIOCONDA 8114/24-fareb. HARD	1,000	ks	11,2500	20%	11,25	13,50 €
Pastel GIOCONDA 8112/12-fareb.HARD	1,000	ks	5,6200	20%	5,62	6,75 €
Pastel 8550/1 extra praš. BIELOBA TITÁNOVÁ	12,000	ks	0,4500	20%	5,40	6,48 €
JOVI plastelína 350g, biela	6,000	ks	2,6250	20%	15,75	18,90 €
Výkresy A3 180g/200 ks	3,000	ks	15,0000	20%	45,00	54,00 €
Výkresy A4 180g/200ks	5,000	ks	8,2500	20%	41,25	49,50 €
Blok Canson "Šport" A3 čierny 160g	2,000	ks	2,9250	20%	5,85	7,02 €
Blok Canson "Šport" A4 čierny 160g	6,000	ks	1,7250	20%	10,35	12,42 €
Sadra modelarska 5kg Kittfort	6,000	ks	4,3500	20%	26,10	31,32 €
Farba temperová CREALL, 500ml - biela	3,000	ks	3,3733	20%	10,12	12,15 €
Farba temperová CREALL, 500ml - pastel.oranž.	1,000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
CREALL akrylová farba 250 ml - červená	1,000	ks	3,5200	20%	3,52	4,23 €
CREALL akrylová farba 250ml - sv. žltá	1,000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
CREALL akrylová farba 250ml - fialová	1,000	ks	3,3700	20%	3,37	4,05 €
CREALL akrylová farba 250 ml - tyrkys.	1,000	ks	3,5200	20%	3,52	4,23 €
CREALL akrylová farba 250ml - zelená	1,000	ks	3,5200	20%	3,52	4,23 €
CREALL akrylová farba 250ml - oranž.	1,000	ks	3,5200	20%	3,52	4,23 €
CREALL akrylová farba 250 ml - biela	1,000	ks	3,5200	20%	3,52	4,23 €

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Zľava v % 10,00

Celková čiastka **751,05 €**

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 751,05 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	625,81	125,24	751,05
<b>CELKOM</b>	<b>625,81</b>	<b>125,24</b>	<b>751,05</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

MERKANTIL s.r.o.  
Palackého 22, Bratislava  
IČO: 31383661  
IČ DPH: SK2020303835

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Finančná operácia alebo jej časť je - nie je v súlade s rozpočtom - osobitým predpisom - zmluvou - rozhodnutím - vnútorným predpisom - inými podmienkami poskytnutia verejných financií
Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté peniaze, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko finančného pracovníka: <i>Renek Blahut</i>
Dátum, podpis: <i>30.9.2022 Blahut</i>

Finančná operácia alebo jej časť je - nie je v súlade s rozpočtom - osobitým predpisom - zmluvou - rozhodnutím - vnútorným predpisom - inými podmienkami poskytnutia verejných financií
Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté peniaze, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko finančného pracovníka: <i>Mgr. JANA LECZENKOVÁ</i>
Dátum, podpis: <i>30.9.2022 Leczenková</i>